Администрация Ивантеевского сельского поселения

Ивантеевский Вестник
информационный бюллетень

28.11. 2017
№ 28

В этом выпуске:

- Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 28.11.2017 № 101 «О

согласовании проекта указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении

предельных ( максимальных ) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2018 год»

__________________________________________________________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ от 28.11.2017 № 101

О согласовании проекта указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении

предельных ( максимальных ) индексов изменения размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области

на 2018 год

В соответствии с  Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за

коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 Совет депутатов Ивантеевского сельского

поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать проект указа Губернатора Новгородской области  «Об утверждении

предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2018 год».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в

информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава поселения                                                             К.Ф. Колпаков

  ____________________________________________________

Учредитель: Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения

Редактор: Никифоров  Дмитрий  Анатольевич

Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, дом 1

Валдайский район, Новгородская область

Телефон 8(81666) 33-249

Тираж 15 экз.

Цена: бесплатно